
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 62 

(МАОУ СОШ № 62) 
 

ПРИКАЗ 

1 июля 2025 г.                                                                                                № 45  

 Екатеринбург 
О зачислении в 1 класс 
 

В соответствии с Положением о порядке и условиях приёма граждан, на 

основании заявлений и предоставленных в МАОУ СОШ № 62 документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих 

обучающихся: 

 
№ № заявления ФИ ребенка Статус 

1 17128В9337314А0626016 Гилева А. Зачислен 

2 17128В93373149ЕД18Б8Г Сперанский М. Зачислен 

3 17128В9337314А138496Д Останина В. Зачислен 

4 17128В9337314А2222278 Юдина П. Зачислен 

5 17128В93373149ДБ5ЕБ85 Трясцин М. Зачислен 

6 17128В93373149ДГВВА85 Ширяев М. Зачислен 

7 17128В9337314А14530АГ Зырянова У. Зачислен 

8 17128В93373149Д927337 Каримова О. Зачислен 

9 17128В9337314А1002Б46 Екимов С. Зачислен 

10 17128В9337314А06А44В3 Ладанова У. Зачислен 

11 17128В93373149ЕД13342 Савинцев А. Зачислен 

12 17128В9337314А13352ГГ Тананов И. Зачислен 

13 17128В93373149Д258А37 Литвиненко Д. Зачислен 

14 17128В9337314А0ББ6109 Трясцын М. Зачислен 

15 17128В9337314А01354А8 Низаева Р. Зачислен 

16 17128В93373149Д8БГВ88 Карпов Т. Зачислен 

17 17128В9337314А0Б8В04Б Агафонов В. Зачислен 

18 17128В9337314А0Е13852 Файзиева П. Зачислен 

19 17128В93373149Д5604ВГ Кучерявый Р. Зачислен 

20 17128В9337314А25Г0Е00 Позднякова М. Зачислен 

21 17128В9337314А0ЕАБ500 Габдрахманов Р. Зачислен 

22 17128В9337314А1980А48 Шеенко И. Зачислен 

23 17128В93714958Г1Б9754 Сонина М. Зачислен 

24 17128В9382Д87098Д5406 Перфильева А. Зачислен 

25 17128В9397Д218ДА738А8 Шабанова М. Зачислен 

26 17128В93996АЕЕВ30Д44А Матюхин А. Зачислен 

27 17128В93А03Г3А78В7Д18 Логутенков М. Зачислен 

28 17128В93Б99761Г71Е943 Писаренко Н. Зачислен 

29 17128В93БД066Д943007Г Алексеев А. Зачислен 

30 17128В93В7ВГ5В86305АА Микрюков Д. Зачислен 

31 17128В93Г08Д5Б1Д8В943 Григорьев А. Зачислен 

32 17128В93Г431АГБ335255 Молчанова Я. Зачислен 



33 17128В93Г8А0БА578В8Б2 Клевакина В. Зачислен 

34 17128В93ГВБ8775727Д06 Коптелов Л. Зачислен 

35 17128В93Д0ГДВ1769АВБ6 Климентова Е. Зачислен 

36 17128В93Д9658АЕБВ117Б Моисеева В. Зачислен 

37 17128В93Е3БГЕГГ39В2ДД Черноскутова Е. Зачислен 

38 17128В93ЕГ937915Д6688 Солдатова У. Зачислен 

39 17128В93ЕЕГ98ВГЕДГ20Г Бабенкова П. Зачислен 

40 17128В943081ЕГ31А721Б Лесникова А. Зачислен 

41 17128В94381164Г212809 Волков И. Зачислен 

42 17128В943А91АГ9136Е3В Глебова М. Зачислен 

43 17128В944Б2АГ68А8Б72Г Бакирина В. Зачислен 

44 17128В944Б2АГ64А9Г913 Петрова Ю. Зачислен 

45 17128В944ГВ839А2Е3А9Г Егорова К. Зачислен 

46 17128В94596Е5Д28Г3ББГ Киселев С. Зачислен 

47 17128В94651682ДВ32695 Ладыгина Я. Зачислен 

48 17128В946ВВ304ГГ5ГДГД Прокудин Е. Зачислен 

49 17128В94893Г874ВГ7ЕВ3 Прокин И. Зачислен 

50 17128В948Е9Б57ЕВ2БЕД7 Цепелев Д. Зачислен 

51 17128В94Д4ГЕ37577БЕ4Б Федоров Л. Зачислен 

52 17128В95960Г892А2АВВД Мазуренко А. Зачислен 

53 17128В95Д2АГ848ГЕ6А0Д Шестова С. Зачислен 

54 17128В96394015ВАГ7707 Орлов М. Зачислен 

55 17128В96Е13214Е67Г3ЕВ Благова С.-М. Зачислен 

56 17128В98ББВДДЕ5А057Б9 Рогак Н. Зачислен 

57 17128В98ДЕ4ДЕ849737В7 Ельшин И. Зачислен 

58 17128В9Г1541Г9Б8ДВ01Б Коркин Я. Зачислен 

59 17128В9Д497655АДБ8БА2 Латыпова К. Зачислен 

60 17128ВА170ГГБВГБ695ВБ Гузняк А. Зачислен 

61 17128ВА4ДД37А33210744 Кротов А. Зачислен 

62 17128ВА4ЕД96970Б3ЕА24 Абилов А. Зачислен 

63 17128ВА5Д656БЕ7Е94ББ6 Озорнин Д. Зачислен 

64 17128ВА997А51943ББ943 Грейсман Л. Зачислен 

65 17128ВА9Г00899205Д0Г5 Тамм А. Зачислен 

66 17128ВАД2ЕГ953ДГ42БВ8 Токарев Г. Зачислен 

67 17128ВАД77ЕББ54ВБ640Д Лобачева В. Зачислен 

68 17128ВБ00В4Е7Б6162В84 Усачев Л. Зачислен 

69 17128Г2Г7Е7А56ЕД7ЕБ16 Пырин А. Зачислен 

70 17128Г3Г31575Г1БА2Е48 Паницин Н. Зачислен 

71 1712914Г497703Д92Д0Б3 Шаймиев В. Зачислен 

72 1712А425Г24Е42АВ9Г0А5 Черепанов Т. Зачислен 

73 1712А5ЕДЕ34ВГ8Г397Е4В Кузин А. Зачислен 

74 1712АД067583Д04477568 Астафьева М. Зачислен 

75 1712АЕВ8В300939Г33889 Борисов А. Зачислен 

76 1712Б09001БГ263АДВ43Б Ильин Т. Зачислен 

77 1712Б24А9В3ВБГББД17Д9 Изотова Н. Зачислен 

78 1712Б3ЕВД2988Б3Г9198Б Рзаева К. Зачислен 

79 1712Б6425БГ2330Г2291Е Рожкова К. Зачислен 

80 1712Б76Д352В861851663 Дарвин Я. Зачислен 

81 1712ББ67Е37ДЕ0Б5БД250 Хохлачева В. Зачислен 

82 1712БГ98Г698Д0Г1АБ206 Синякова Т. Зачислен 

83 1712В541Б7АД89Д4ВГАБЕ Ракульцева К. Зачислен 



84 17131А23Д071АГ4Д8А4ДБ Едигарева В. Зачислен 

85 1715АВ383818623Д39А1Г Видеркер А. Зачислен 

86 1716771ВГДД4ГБЕ1732ЕГ Меркулова А. Зачислен 

87 171Б260АВ41ДА09785Е8А Эшмуродов Т. Зачислен 

88 17256559845749А883А48 Чернавских А. Зачислен 

89 172565Г3264А908233А55 Пермяков И. Зачислен 

90 172Б8ВБ7Д395419БВ0793 Каштанов И. Зачислен 

91 172БА11АЕ32ГГЕ300266А Сиражидинов У. Зачислен 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                              Ж.В. Арбанова 

 

 

 


